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гр. София,  13.11.2019 г.  

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Второ отделение 68 състав, 

в публично заседание на 13.11.2019 г. в следния състав: 

СЪДИЯ: Вяра Русева  

  

 
 
  

  

при участието на секретаря Елеонора Стоянова, като разгледа дело 

номер 11335 по описа за 2019 година докладвано от съдията, и за да се 
произнесе взе предвид следното: 

 След изпълнение на разпоредбите на чл.142, ал.1 ГПК, вр. чл.144 АПК на 

именното повикване в 11.44  часа се явиха: 

 

ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ Г. Р. Г. редовно уведомен от предходното съдебно заседание 

чрез адв. М., представлява се от   адв. М., с пълномощно по делото. 

ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ М. Р. Д. редовно уведомена от предходното съдебно заседание 

чрез адв. М., лично се явява, представлява се от адв. М., с пълномощно по делото. 

ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ А. Р. Г. - редовно уведомен от предходното съдебно заседание 

чрез адв. М., не се явява, представлява са от адв. М., с пълномощно  по делото. 

ОТВЕТНИКЪТ Кмет на Столична община – редовно призован,   се представлява от  

юрк. Д. с  представено пълномощно. 

СГП редовно призована, не изпраща представител. 

Вещо лице А. Ж. А., не се явява. 

ДОКЛАДВА молба от вещото лице от 12.11.2019г.  

СТРАНИТЕ/поотделно/– Да се даде ход на делото. 

 

СЪДЪТ като взе предвид становището на страните и предвид липсата на процесуална 

пречка за даване ход на делото 

ОПРЕДЕЛИ: 

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО 

 

СТРАНИТЕ /поотделно/ - не възразяваме да бъде дадена възможност на вещо лице да 

изготви СОЕ . 

Адв. М. – предвид дадената ми възможност за становище по представените в 

предходното съдебно заседание документи от ответника изразявам следното: да се 



приеме обявлението. Оспорвам данъчната оценка. Същата не отразява правилно 

отчуждения имот; данъчната оценка касае имот от 200 кв.м, а доверителите ми са 

собственици на  400 кв.м. Има данъчна оценка за сграда от 73 кв.м, но в имота има 

още една сграда, собственост на Г. Р., която е повече от 50кв.м. и отсъства от 

данъчната оценка, както и гараж. Тъй като не сме съгласни с удостовереното в 

данъчната оценка, представено в предходното съдебно заседание от ответника, моля 

да ни бъде дадена възможност да представим данъчната оценка за имотите, визирани 

в обжалваната заповед.  

Юрк. Д. – не правя възражение да се представи данъчната оценка за имотите, 

визирани в обжалваната заповед. 

СЪДЪТ 

ОПРЕДЕЛИ: 

ДАВА ВЪЗМОЖНОСТ на жалбоподателя в 3-дневен срок от днес да представи по 

делото данъчна оценка за имотите, визирани в обжалвания акт. 

ДАВА ВЪЗМОЖНОСТ на вещо лице да изготви допуснатата СОЕ.  

Делото следва да бъде отложено за друга дата. Предвид големия обем документи, с 

които трябва да се запознае вещо лице, срокът по чл. 27, ал. 5, вр. чл. 3 ЗОС не може 

да бъде спазен. 

 

ОТЛАГА И НАСРОЧВА ДЕЛОТО за 11.12.2019г. от 11,00 часа, за когато страните 

уведомени от днес. 

Да се уведоми вещото лице. 

 

Протоколът изготвен в съдебно заседание, което приключи в 11.51ч. 

 

 

      СЪДИЯ: 

          СЕКРЕТАР: 

 
  
 
 


